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MEERDERJARIGE ARBEIDERS 
Stelsel : 37u20 

Categorie minimumloon verhoging 
01 : Categorie I 13,869 0,094 
02 : Categorie II 13,499 0,091 
03 : Categorie III 13,144 0,089 
04 : Categorie IV 12,748 0,086 
05 : Categorie V 12,345 0,083 

 
Stelsel : 38u 

Categorie minimumloon verhoging 
01 : Categorie I 13,625 0,091 
02 : Categorie II 13,262 0,089 
03 : Categorie III 12,913 0,087 
04 : Categorie IV 12,524 0,084 
05 : Categorie V 12,129 0,082 

 
Stelsel : 39u 

Categorie minimumloon verhoging 
01 : Categorie I 13,276 0,089 
02 : Categorie II 12,922 0,087 
03 : Categorie III 12,582 0,085 
04 : Categorie IV 12,203 0,082 
05 : Categorie V 11,818 0,080 

 
Stelsel : 40u 

Categorie minimumloon verhoging 
01 : Categorie I 12,944 0,087 
02 : Categorie II 12,599 0,085 
03 : Categorie III 12,268 0,083 
04 : Categorie IV 11,898 0,080 
05 : Categorie V 11,522 0,078 

JONGE ARBEIDERS - HOGER ONDERWIJS OF HET HOGER 
SECUNDAIR TECHNISCH ONDERWIJS OF HET HOGER 
BEROEPSONDERWIJS 
Stelsel : 37u20 

Leeftijd % minimumloon 
18 jaar 84 11,339 
19 jaar 93 12,554 
20 jaar 97 13,094 
21 jaar 100 13,499 

 
Stelsel : 38u 

Leeftijd % minimumloon 
18 jaar 84 11,140 
19 jaar 93 12,334 
20 jaar 97 12,864 
21 jaar 100 13,262 

Stelsel : 39u 
Leeftijd % minimumloon 
18 jaar 84 10,854 
19 jaar 93 12,017 
20 jaar 97 12,534 
21 jaar 100 12,922 

 
Stelsel : 40u 

Leeftijd % minimumloon 
18 jaar 84 10,583 
19 jaar 93 11,717 
20 jaar 97 12,221 
21 jaar 100 12,599 
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JONGE ARBEIDERS - LAGER TECHNISCH OF 
BEROEPSONDERWIJS 
Stelsel : 37u20 

Leeftijd % minimumloon 
18 jaar 84 11,041 
19 jaar 93 12,224 
20 jaar 97 12,750 
21 jaar 100 13,144 

 
Stelsel : 38u 

Leeftijd % minimumloon 
18 jaar 84 10,847 
19 jaar 93 12,009 
20 jaar 97 12,526 
21 jaar 100 12,913 

 

Stelsel : 39u 
Leeftijd % minimumloon 
18 jaar 84 10,569 
19 jaar 93 11,701 
20 jaar 97 12,205 
21 jaar 100 12,582 

 
Stelsel : 40u 

Leeftijd % minimumloon 
18 jaar 84 10,305 
19 jaar 93 11,409 
20 jaar 97 11,900 
21 jaar 100 12,268 

VOLTIJDSE STUDENTEN 
Stelsel : 37u20 

Leeftijd % minimumloon 
16 jaar 61 7,530 
17 jaar 70 8,642 
18 jaar 78 9,629 
19 jaar 86 10,617 
20 jaar 90 11,111 
21 jaar 100 12,345 

 
Stelsel : 38u 

Leeftijd % minimumloon 
16 jaar 61 7,399 
17 jaar 70 8,490 
18 jaar 78 9,461 
19 jaar 86 10,431 
20 jaar 90 10,916 
21 jaar 100 12,129 

 

Stelsel : 39u 
Leeftijd % minimumloon 
16 jaar 61 7,209 
17 jaar 70 8,273 
18 jaar 78 9,218 
19 jaar 86 10,163 
20 jaar 90 10,636 
21 jaar 100 11,818 

 
Stelsel : 40u 

Leeftijd % minimumloon 
16 jaar 61 7,028 
17 jaar 70 8,065 
18 jaar 78 8,987 
19 jaar 86 9,909 
20 jaar 90 10,370 
21 jaar 100 11,522 

DEELTIJDSE STUDENTEN 
Stelsel : 37u20 

Leeftijd % minimumloon 
16 jaar 68 8,395 
17 jaar 77 9,506 
18 jaar 86 10,617 
19 jaar 95 11,728 
20 jaar 100 12,345 
21 jaar 100 12,345 

 

Stelsel : 38u 
Leeftijd % minimumloon 
16 jaar 68 8,248 
17 jaar 77 9,339 
18 jaar 86 10,431 
19 jaar 95 11,523 
20 jaar 100 12,129 
21 jaar 100 12,129 
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Stelsel : 39u 
Leeftijd % minimumloon 
16 jaar 68 8,036 
17 jaar 77 9,100 
18 jaar 86 10,163 
19 jaar 95 11,227 
20 jaar 100 11,818 
21 jaar 100 11,818 

 

Stelsel : 40u 
Leeftijd % minimumloon 
16 jaar 68 7,835 
17 jaar 77 8,872 
18 jaar 86 9,909 
19 jaar 95 10,946 
20 jaar 100 11,522 
21 jaar 100 11,522 

ANDERE JONGEREN 
Stelsel : 37u20 

Leeftijd % Categorie 
01 02 03 04 05 

16 jaar 68 9,431 9,179 8,938 8,669 8,395 
17 jaar 77 10,679 10,394 10,121 9,816 9,506 
18 jaar 86 11,927 11,609 11,304 10,963 10,617 
19 jaar 95 13,176 12,824 12,487 12,111 11,728 
20 jaar 100 13,869 13,499 13,144 12,748 12,345 

 
Stelsel : 38u 

Leeftijd % Categorie 
01 02 03 04 05 

16 jaar 68 9,265 9,018 8,781 8,516 8,248 
17 jaar 77 10,491 10,212 9,943 9,643 9,339 
18 jaar 86 11,718 11,405 11,105 10,771 10,431 
19 jaar 95 12,944 12,599 12,267 11,898 11,523 
20 jaar 100 13,625 13,262 12,913 12,524 12,129 

 
Stelsel : 39u 

Leeftijd % Categorie 
01 02 03 04 05 

16 jaar 68 9,028 8,787 8,556 8,298 8,036 
17 jaar 77 10,223 9,950 9,688 9,396 9,100 
18 jaar 86 11,417 11,113 10,821 10,495 10,163 
19 jaar 95 12,612 12,276 11,953 11,593 11,227 
20 jaar 100 13,276 12,922 12,582 12,203 11,818 

 
Stelsel : 40u 

Leeftijd % Categorie 
01 02 03 04 05 

16 jaar 68 8,802 8,567 8,342 8,091 7,835 
17 jaar 77 9,967 9,701 9,446 9,161 8,872 
18 jaar 86 11,132 10,835 10,550 10,232 9,909 
19 jaar 95 12,297 11,969 11,655 11,303 10,946 
20 jaar 100 12,944 12,599 12,268 11,898 11,522 
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